



# PRODUCTOS FORJADOS

TOMAS CHAPA KASUSKY

## CERTIFICADO DE CALIDAD

CLIENTE:	PLESA ANAHUAC Y CIAS.,S.A. DE C.V.
DIRECCIÓN:	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS N° 66 SAN FRANCISCO CHILPAN TULTITLAN
	EDO. DE MEXICO

COLADA	DESCRIPCIÓN	ESPECIF.	MATERIAL	FLUENCIA PSI	RESIST. PSI	ALARG. EN 2 PULG.	APLA M	
379298	WELDOLETTE A-105 8" X 2" C. STD	2 PZAS	SA105N	SA105N	60,470	83,465	27.00%	BU
464053	WELDOLETTE AC 3000# 8" X 3"	4 PZAS	SA105N	SA105N	53,605	75,773	26.00%	BU
379298	WELDOLETTE A-105 10" X 2" STD	2 PZAS	SA105N	SA105N	60,470	83,465	27.00%	BU
379298	WELDOLETTE A-105 12" X 2" C. 40	11 PZAS	SA105N	SA105N	60,470	83,465	27.00%	BU
464053	WELDOLETTE AC 3000 # C. 40 12" X 3"	1 PZAS	SA105N	SA105N	53,605	75,773	26.00%	BU
28749309	WELDOLETTE AC 3000# C.40 12" X 4"	1 PZAS	SA105N	SA105N	50,276	71,670	28.86%	BU
379298	WELDOLETTE A-105 14" X 2" C. 40	1 PZAS	SA105N	SA105N	60,470	83,465	27.00%	BU
379298	WELDOLETTE A-105 18" X 2" STD	2 PZAS	SA105N	SA105N	60,470	83,465	27.00%	BU
464053	WELDOLETTE A-105 18" X 3" STD	2 PZAS	SA105N	SA105N	53,605	75,773	26.00%	BU
28749309	WELDOLETTE A-105 18" X 4" STD	1 PZAS	SA105N	SA105N	50,276	71,670	28.86%	BU
242279	WELDOLETTE A-105 18" X 6" STD	4 PZAS	SA105N	SA105N	46,900	76,100	27.00%	BU
242279	WELDOLETTE A-105 20" STD X 6" C. 40	2 PZAS	SA105N	SA105N	46,900	76,100	27.00%	BU
242279	WELDOLETTE A-105 30" X 8" STD	2 PZAS	SA105N	SA105N	46,900	76,100	27.00%	BU

COLADA	C	SI	Mn	P	S	Cr	Ni	Mo	Cu	V	Nb	RED A
379298	0.240	0.310	0.950	0.017	0.038	0.100	0.100	0.022	0.280	0.002	0.006	3
464053	0.210	0.150	0.730	0.022	0.008	0.170	0.110	0.017	0.340	0.000	0.000	3
379298	0.240	0.310	0.950	0.017	0.038	0.100	0.100	0.022	0.280	0.002	0.006	3
379298	0.240	0.310	0.950	0.017	0.038	0.100	0.100	0.022	0.280	0.002	0.006	3
464053	0.210	0.150	0.730	0.022	0.008	0.170	0.110	0.017	0.340	0.000	0.000	3
28749309	0.190	0.250	0.650	0.007	0.018	0.130	0.130	0.038	0.260	0.000	0.000	3
379298	0.240	0.310	0.950	0.017	0.038	0.100	0.100	0.022	0.280	0.002	0.006	3
379298	0.240	0.310	0.950	0.017	0.038	0.100	0.100	0.022	0.280	0.002	0.006	3
464053	0.210	0.150	0.730	0.022	0.008	0.170	0.110	0.017	0.340	0.000	0.000	3
28749309	0.190	0.250	0.650	0.007	0.018	0.130	0.130	0.038	0.260	0.000	0.000	3
242279	0.190	0.220	0.850	0.009	0.007	0.090	0.090	0.022	0.310	0.002	0.000	5
242279	0.190	0.220	0.850	0.009	0.007	0.090	0.090	0.022	0.310	0.002	0.000	5
242279	0.190	0.220	0.850	0.009	0.007	0.090	0.090	0.022	0.310	0.002	0.000	5

LOS BIENES SERÁN GARANTIZADOS CONTRA DEFECTOS DE FABRICACIÓN, MATERIALES Y FUNCIONAMIENTO POR UN PERIODO DE 12 MESES A PARTIR DE SU EMBARQUE.

**Productos Forjados**  
**Tomás Chapa**  
**Kasusky**

CERTIFICAMOS QUE ESTE MATERIAL FUE FABRICADO EN LA NORMA CORRESPONDIENTE, SIENDO LA COMPOSICIÓN DEL MATERIAL LA QUE PROPORCIONA EL FABRICANTE DE LA MATERIA PRIMA.

CONTROL DE CALIDAD

*[Signature]* PA

**OBSERVACIONES:**  
MARCA DE FABRICA: CHP Y/O LOGOTIPO NORMALIZADO DE ORIGEN A 900° C Y ENFRIO B16  
FORJADO EN MEXICO A 1150-1200 °C  
ASME II -2007  
NRF-028-PEMEX-2004  
ISO/15156

Cda. de calle 16 de Julio No. 66 Tepotzotlán, Mexico

PRIMERA CERRADA 16 DE JULIO No. 4